
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 119 — Poz. 26 i 27

26

DECYZJA Nr 46
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa  
w części 80 — Regionalne izby obrachunkowe

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra  
Finansów z dnia 20 grudnia 2010 r. w sprawie szczegó-
łowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. 
Nr 245, poz. 1637) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

Ustanawia się w części 80 — Regionalne izby obra-
chunkowe dysponentami środków budżetu państwa 
trzeciego stopnia bezpośrednio podległymi dysponen-
towi głównemu: 

1)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Warszawie; 

2)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku; 

3)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy; 

4)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku; 

5)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Katowicach; 

6)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Kielcach; 

7)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Krakowie; 

8)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Lublinie; 

9)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Łodzi; 

10)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Olsztynie; 

11)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Opolu; 

12)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Poznaniu; 

13)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Rzeszowie; 

14)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Szczecinie; 

15)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu; 

16)  Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Zielonej Górze. 

§ 2.

Traci moc decyzja Nr 153 Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 28 lipca 2006 r. 
w sprawie ustanowienia dysponentów środków budże-
tu państwa w części 80 — Regionalne izby obrachun-
kowe (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, poz. 58). 

§ 3.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

27

DECYZJA Nr 51
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 6 kwietnia 2011 r.

w sprawie przeznaczenia mienia znajdującego się w użytkowaniu likwidowanych zakładów budżetowych 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. — Przepisy wprowadzające ustawę o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. 
zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

Mienie będące w użytkowaniu zakładów budżeto-
wych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji: 

1)  Ośrodek Wypoczynkowy Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji „Kaper” w Juracie; 

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2009 r. Nr 219, poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, 
Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578. 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 120 — Poz. 27

2)  Ośrodek Wczasów Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji „Dafne” w Zakopanem; 

3)  Ośrodek Wypoczynkowy Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji „Jawor” w Polańczyku; 

4)  Zespół Szkoleniowo -Wypoczynkowy Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szklarskiej 
Porębie; 

5)  Państwowy zakład budżetowy Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji „Lotnisko Warszawa-
 -Babice” w Warszawie 

—  pozostałe po likwidacji tych zakładów, przekazuje się 
Centrum Usług Logistycznych, utworzonemu zarzą-
dzeniem Nr 41 Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie utwo-
rzenia instytucji gospodarki budżetowej pod nazwą 
„Centrum Usług Logistycznych” (Dz. Urz. Min. 
Spraw Wew. i Ad. Nr 14, poz. 68), wpisanemu do 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000372899. 

§ 2.

Wykazy mienia, o którym mowa w § 1, określają 
załączniki nr 1—5 do decyzji. 

§ 3.

Mienie będące w użytkowaniu zakładów budżeto-
wych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji: 

1)  Ośrodek Wczasów Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji „Przedwiośnie” w Kowarach; 

2)  Ośrodek Wczasowo -Rekreacyjny Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji „Magnus” w Bystrej 

—  pozostałe po likwidacji tych zakładów, likwidatorzy 
przekażą właściwym terytorialnie komendom woje-
wódzkim Policji do zagospodarowania zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 4.

Wykazy mienia, o którym mowa w § 3, określają 
załączniki nr 6 i 7 do decyzji. 

§ 5.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mo-
cą od dnia 31 grudnia 2010 r., z wyjątkiem § 3 pkt 2, któ-
ry wchodzi w życie z mocą od dnia 15 grudnia 2010 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

Załączniki do decyzji Nr 51 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 6 kwietnia 2011 r. (poz. 27)

Załącznik nr 1

WYKAZ MIENIA ZNAJDUJąCEGO SIę W UżYTKOWANIU ZAKŁADU BUDżETOWEGO  
OśRODEK WCZASóW MSWiA „KAPER” W JURACIE WG STANU NA DZIEń 31.12.2010 R.  

Z PODZIAŁEM NA GRUPY WG KLASYFIKACJI śRODKóW TRWAŁYCH*

lp. grupa KśT

podstawowe środki trwałe podstawowe wartości niematerialne 
i prawne

wartość  
początkowa (w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)

wartość  
początkowa 

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)
1 3 31 968,99 0,00   
2 4 25 065,72 1 525,21   
3 5 288 827,72 81 231,31   
4 6 273 176,33 83 780,12   
5 7 94 377,82 20 043,20   
6 8 102 830,18 6 686,88   

SUMA: 816 246,76 193 266,72 0,00 0,00
OGóŁEM (wartość początkowa): 816 246,76
OGóŁEM (wartość po umorzeniu): 193 266,72

1. wartość pozostałych środków trwałych: 466 758,17 zł

2. wartość pozostałych wartości niematerialnych i prawnych: 3 728,77 zł

* —  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji środków Trwałych (KśT) (Dz. U. Nr 112, 
poz. 1317, z późn. zm.)



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 121 — Poz. 27

Załącznik nr 2

WYKAZ MIENIA ZNAJDUJąCEGO SIę W UżYTKOWANIU ZAKŁADU BUDżETOWEGO  
OśRODEK WCZASóW MSWiA „DAFNE” W ZAKOPANEM WG STANU NA DZIEń 31.12.2010 R.  

Z PODZIAŁEM NA GRUPY WG KLASYFIKACJI śRODKóW TRWAŁYCH*

lp. grupa KśT

podstawowe środki trwałe podstawowe wartości niematerialne 
i prawne

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)
1 3 0,00 0,00   
2 4 14 952,05 722,32   
3 5 107 054,32 35 210,52   
4 6 71 575,00 61 224,36   
5 7 0,00 0,00   
6 8 3 573,00 1 369,65   

SUMA: 197 154,37 98 526,85 14 350,00 0,00
OGóŁEM (wartość początkowa): 211 504,37
OGóŁEM (wartość po umorzeniu): 98 526,85

1. wartość pozostałych środków trwałych: 37 973,22 zł

2. wartość pozostałych wartości niematerialnych i prawnych: 30,00 zł

* —  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji środków Trwałych (KśT) (Dz. U. Nr 112, 
poz. 1317, z późn. zm.)

Załącznik nr 3 

WYKAZ MIENIA ZNAJDUJąCEGO SIę W UżYTKOWANIU ZAKŁADU BUDżETOWEGO  
OśRODEK WYPOCZYNKOWY MSWiA „JAWOR” W POLAńCZYKU WG STANU NA DZIEń 31.12.2010 R.  

Z PODZIAŁEM NA GRUPY WG KLASYFIKACJI śRODKóW TRWAŁYCH*

lp. grupa KśT

podstawowe środki trwałe podstawowe wartości niematerialne 
i prawne

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)
1 3 116 634,43 3 238,53   
2 4 69 915,14 40 849,94   
3 5 44 204,63 19 517,09   
4 6 34 349,59 0,00   
5 7 175 526,91 37 275,00   
6 8 71 158,94 12 103,06   

SUMA: 511 789,64 112 983,62 9 836,07 0,00
OGóŁEM (wartość początkowa): 521 625,71
OGóŁEM (wartość po umorzeniu): 112 983,62

1. wartość pozostałych środków trwałych: 910 532,60 zł

2. wartość pozostałych wartości niematerialnych i prawnych: 0,00 zł

* —  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji środków Trwałych (KśT) (Dz. U. Nr 112, 
poz. 1317, z późn. zm.)



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 122 — Poz. 27

Załącznik nr 4

WYKAZ MIENIA ZNAJDUJąCEGO SIę W UżYTKOWANIU ZAKŁADU BUDżETOWEGO  
ZESPóŁ SZKOLENIOWO -WYPOCZYNKOWY MSWiA W SZKLARSKIEJ PORęBIE  

WG STANU NA DZIEń 31.12.2010 R. Z PODZIAŁEM NA GRUPY WG KLASYFIKACJI śRODKóW TRWAŁYCH*

lp. grupa KśT

podstawowe środki trwałe podstawowe wartości niematerialne 
i prawne

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)

wartość  
początkowa (w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)
1 3 548 784,12 49 187,60   
2 4 269 967,62 12 579,79   
3 5 12 588,61 0,00   
4 6 235 737,35 102 373,28   
5 7 36 890,30 4 855,02   
6 8 263 351,65 13 834,96   

SUMA: 1 367 319,65 182 830,65 5 472,80 0,00
OGóŁEM (wartość początkowa): 1 372 792,45
OGóŁEM (wartość po umorzeniu): 182 830,65

1. wartość pozostałych środków trwałych: 548 616,97 zł

2. wartość pozostałych wartości niematerialnych i prawnych: 2 588,84 zł

* —  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji środków Trwałych (KśT) (Dz. U. Nr 112, 
poz. 1317, z późn. zm.)

Załącznik nr 5

WYKAZ MIENIA ZNAJDUJąCEGO SIę W UżYTKOWANIU ZAKŁADU BUDżETOWEGO MSWiA  
„LOTNISKO WARSZAWA-BABICE” WG STANU NA DZIEń 31.12.2010 R.  
Z PODZIAŁEM NA  GRUPY WG KLASYFIKACJI śRODKóW TRWAŁYCH*

lp. grupa KśT

podstawowe środki trwałe podstawowe wartości niematerialne 
i prawne

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)
1 3 8 800,00 8 800,00   
2 4 75 013,07 0,00   
3 5 15 980,16 8 656,41   
4 6 456 759,81 24 922,89   
5 7 1 089 658,51 0,00   
6 8 101 347,16 53 676,80   

SUMA: 1 747 558,71 96 056,10 5 500,00 2 291,76
OGóŁEM (wartość początkowa): 1 753 058,71
OGóŁEM (wartość po umorzeniu): 98 347,86

1. wartość pozostałych środków trwałych: 262 933,60 zł

2. wartość pozostałych wartości niematerialnych i prawnych: 9 149,81 zł

* —  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji środków Trwałych (KśT) (Dz. U. Nr 112, 
poz. 1317, z późn. zm.)



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 5 — 123 — Poz. 27

Załącznik nr 6

WYKAZ MIENIA ZNAJDUJąCEGO SIę W UżYTKOWANIU ZAKŁADU BUDżETOWEGO  
OśRODEK WCZASóW MSWiA „PRZEDWIOśNIE” W KOWARACH WG STANU NA DZIEń 31.12.2010 R.  

Z PODZIAŁEM NA  GRUPY WG KLASYFIKACJI śRODKóW TRWAŁYCH*

lp. grupa KśT

podstawowe środki trwałe podstawowe wartości niematerialne 
i prawne

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)
1 3 105 346,17 8 611,85   
2 4 6 566,17    
3 5 23 254,23    
4 6 100,00    
5 7 16 568,00    
6 8 16 572,99    

SUMA: 168 407,56 8 611,85 0,00 0,00
OGóŁEM (wartość początkowa): 168 407,56
OGóŁEM (wartość po umorzeniu): 8 611,85

1. wartość pozostałych środków trwałych: 0,00 zł

2. wartość pozostałych wartości niematerialnych i prawnych:  0,00 zł

* —  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji środków Trwałych (KśT) (Dz. U. Nr 112, 
poz. 1317, z późn. zm.)

Załącznik nr 7

WYKAZ MIENIA ZNAJDUJąCEGO SIę W UżYTKOWANIU ZAKŁADU BUDżETOWEGO  
OśRODEK WCZASOWO -REKREACYJNY MSWiA „MAGNUS” W BYSTREJ  

WG STANU NA DZIEń 15.12.2010 R. Z PODZIAŁEM NA GRUPY WG KLASYFIKACJI śRODKóW TRWAŁYCH*

lp. grupa KśT

podstawowe środki trwałe podstawowe wartości niematerialne 
i prawne

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)

wartość  
początkowa  

(w zł)

wartość  
po umorzeniu 

(w zł)
1 3 533 080,38 162 521,26   
2 4 27 397,24 0,00   
3 5 56 555,31 4 144,98   
4 6 69 414,37 371,70   
5 7 101 153,88 0,00   
6 8 298 389,38 0,00   

SUMA: 1 085 990,56 167 037,94 0,00 0,00
OGóŁEM (wartość początkowa): 1 085 990,56
OGóŁEM (wartość po umorzeniu): 167 037,94

1. wartość pozostałych środków trwałych: 594 466,47 zł

2. wartość pozostałych wartości niematerialnych i prawnych: 0,00 zł

* —  Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie Klasyfikacji środków Trwałych (KśT) (Dz. U. Nr 112, 
poz. 1317, z późn. zm.)




